Провести з 26 червня по 04 липня 2023 року у м. Івано-Франківськ 
навчально-тренувальний збір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) (далі - спортивний захід). 

2. Затвердити: 
2.1.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 165 334 (сто шістдесят п'ять тисяч триста тридцять чотири) грн. 
(додаток 2). 

2.2. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 
до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) у кількості 
12 осіб, (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення